09-2016 CBTU - ADMINISTRAÇÃO CENTRAL 36 21
10-2016 CBTU — STU/NATAL 19 11
11-20 16 CBTU — STU/RECIFE 18 -

12-2016 CBTU — STU/BELO HORIZONTE 13 01
13-2016 CBTU — STU/MACEIÓ 12 08
14-2016 CBTU - ADMINISTRAÇÃO CENTRAL 19 -

15-2016 REFER 06 -

TOTAL 237 154

Das 237 (duzentos e trinta e sete) recomendações emitidas. 154 foram
implementadas, cabendo ressaltar que as referentes aos Relatórios de nOs 14 e 15/2016, no

. total de 25 (vinte e cinco) ainda não foram objeto de análise e classificação em nossos
controles, bem como, deve ser destacado que referidos relatórios, recentemente editados pela